Maksimalus Apibrėžtų Prekių kiekis nustatytas Preliminariosios sutarties SD Priede Nr. 2., Pirkėjas, 
pateikdamas Užsakymą, patikslins (detalizuos) konkrečių Prekių apimtis. Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį ir nėra 
įsipareigojęs nupirkti visų nustatytų Prekių kiekių.  
2.4. Bendra Prekių kaina sudaro 4 521,53 eurų (keturi tūkstančiai penki šimtai dvidešimt vienas euras 53 euro 
ct), įskaitant PVM. Bendrą Preliminariosios sutarties kainą sudaro: 
2.4.1. Apibrėžtų prekių kaina –  3.114,00 eurų (trys  tūkstančiai vienas šimtas keturiolika eurų 00 euro ct), 
neįskaitant PVM; 
2.4.2. Neapibrėžtų prekių kaina – 622,80 eurų ( šeši šimtai dvidešimt du eurai 80 euro ct), neįskaitant PVM; 
2.4.3. Pridėtinės vertės mokestis (PVM)  21 % - 784,73 eurų (septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 73 euro 
ct).  
2.5. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių 
kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 
2.6. Už pateiktas kokybiškas Prekes Pirkėjas mokės Tiekėjui pagal įkainius, nurodytus Atnaujintame pasiūlyme.